
令和７年 ４月 ２９日 

 

合同会社恋ほおずきフィルムパートナーズ 

代表責任社員 浜本 正機 

 

映画『恋ほおずき』撮影延期のお知らせとお詫び 

 

平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

この春、撮影を予定しておりました映画『恋ほおずき』につきまして、諸般の事情によ

り撮影を延期させていただく運びとなりました。 

これに伴い、公開日もあわせて延期となっており、現状、撮影時期、公開時期に関して

は未定となっておりますことを謹んでご報告申し上げます。 

 

本作品にご協力いただいておりました関係者の皆様には、多大なるご迷惑とご心配をお

かけいたしますこと、心より深くお詫び申し上げます。 

延期の理由につきましては、制作を進行する過程における段取りの不備によるものでご

ざいます。 

現在は、関係各所と緊密に連携を図りながら、体制の再構築を進めております。万全の

準備を整え、速やかに再開のご案内ができるよう努めてまいります。 

一日も早く再開の目処をご案内できるよう尽力してまいりますので、変わらぬご支援・

ご理解を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

  

 

 


